Комитет по образованию администрации  Волгограда

Краснооктябрьское территориальное управление

П Р И К А З

“__11” _____11____ 2010г.                                                                                № __804______
О создании на базе МОУ СОШ № 5
консультационного пункта по подготовке

к единому государственному экзамену.

На основании рекомендаций Комитета по образованию Администрации Волгоградской области, во исполнение приказа комитета по образованию администрации Волгограда от 18.10.2010 г. № 582 «О создании консультационных пунктов по подготовке к единому государственному экзамену», в целях повышения эффективности системы работы по подготовке к единому государственному экзамену
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ СОШ № 5 консультационный пункт по подготовке к единому государственному экзамену.

2. Назначить Шабес Н.Н.., начальника отдела общего, дополнительного и дошкольного образования, ответственным от Краснооктябрьского территориального управления комитета по образованию администрации Волгограда (далее - Краснооктябрьское ТУ КОАВ) за организацию работы консультационного пункта в Краснооктябрьском районе.

3. Утвердить:

- состав педагогов, обеспечивающих работу пункта (Приложение № 1),
- график работы (приложение № 2).
4. Руководителю  МОУ СОШ № 5 Кузнецовой З.А.:

4.1. Создать условия для организации работы консультационного пункта.

4.2. Создать тематический раздел на сайте школы на базе портала «Oshkole.ru» с размещением на нем:

- информации о графике работы пункта;

- информационного материала для обучающихся, выпускников прошлых лет и родителей;

- материалов о проведении ЕГЭ в текущем учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного и дошкольного образования Краснооктябрьского ТУ КОАВ Шабес Н.Н.
Начальник Краснооктябрьского  ТУ КОАВ

И.А.Белоусова

Согласовано:

Ведущий юрист

Краснооктябрьского  ТУ КОАВ
__________________Е.С. Кондрашова

Приказ подготовил:

Начальник отдела общего, дополнительного

и дошкольного образования

Краснооктябрьского ТУ КОАВ

___________________Н.Н. Шабес

Разослано: в дело, Н.Н.Шабес, МОУ СОШ № 5.

С приказом ознакомлен:

	МОУ
	Ф.И.О. руководителя
	подпись
	МОУ
	Ф.И.О. руководителя
	подпись

	СОШ № 2

	СОШ № 76

	СОШ № 5

	СОШ № 78

	СОШ № 13

	СОШ № 91

	СОШ № 16

	СОШ № 92

	СОШ № 20

	СОШ № 95

	СОШ № 30

	СОШ № 98

	СОШ № 32

	гимназия №12

	СОШ № 34

	гимназия №14

	СОШ № 35

	лицей № 2

	СОШ № 49

	ВСОШ № 17

	СОШ № 72

Приложение № 1 к приказу

Краснооктябрьского ТУ КОАВ

от___11.11.2010г. №___804___

Состав педагогов,

обеспечивающих работу консультационного пункта

по подготовке к единому государственному экзамену.

1. Шабес Н.Н., начальник отдела общего, дополнительного и дошкольного образования Краснооктябрьского ТУ КОАВ.

2. Кузнецова З.А., директор МОУ СОШ № 5.

3. Науменко О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ СОШ № 5.

4. Сычугова С.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ СОШ № 78.
5. Гордеева Н.Л., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ СОШ № 98.
6. Машенцева Е.А., учитель информатики и ИКТ МОУ СОШ № 5.
7. Лепехин Ю.В., учитель математики МОУ СОШ № 78, руководитель районного методического объединения учителей математики.
8. Гаврилова Т.В., учитель русского языка  и литературы МОУ СОШ № 5.
Приложение № 2 к приказу

Краснооктябрьского ТУ КОАВ

от___11.11.2010г. №__804___

График

работы консультационного пункта

по подготовке к единому государственному экзамену.

Четверг    с 16.00 до 19.00 (еженедельно)